

Jorj Bayron va uning sheriyatidagi sharqona motivlar

Xurshida Umarova

Farg'ona davlat universiteti ingliz tili va adabiyoti kafedrası o'qituvchisi

Qosimova Xursanoy Xoshimjon qizi

Farg'ona davlat universiteti Xorijiy til va adabiyoti

22.104- guruh 2- bosqich talabasi

Annotatsiya: *Jorj Bayronning she'rlari va yozuvlari, uning dardmand va fikr-mulohaza ko'rsatuvlariga asoslangan. U sharqona motivlar, zulm va adolatsizlik mavzularini o'z ichiga olgan she'rlari orqali ijro etgan. Bayronning she'rlari, jamiyatda adolatsizlik, hukmdorlar tomonidan amalga oshiriladigan zulm va boshqa tuzatilgan masalalarga qarshi chidam olib boruvchi bo'lib, uning shoirlik yoritishlari, eng chuqur insoniyligini va manavverligini, hatto adolatsiz hukmdorlarning qarshisini olishga tayyorlikni izhor etmoqda.*

Bayronning sharqona motivlaridan biri ham xalqning hukmdoriga qarshi chiqishi va o'z mustaqil, erkin hayot sotib olishi. Uning she'rlarida, aholi vaqtida xalqni soliqlab qo'ymagan, ularning erkinlik va mustaqillikka qaratilgan istagida turib kelgan hukmdorlar tomonidan qon bulib, adolatni o'zlashtirishning ahamiyati ko'rsatiladi.

Kalit so'zlar: *Jorj Bayron, dramatik, romanlari, hikoyat, she'rlari, jamiyatning adolatsizliklari, tabiatning zo'ravonligi, va insonning o'zgaruvchanligi.*

Jorj Bayron (1788–1824) — bir nechta mashhur va e'tirof etilgan adabiyot asarlarining muallifi, Ingliz shoir va dramaturgdir. Uning ijodi, romantizmning eng yirik predstaviteli deb hisoblanadi. Bayronning yaratgan asarlari, uning shaxsiyatini va yaratgan san'atini o'z ichiga olgan romantizmning xususiyatlari, insoniyatning o'zgaruvchanligi, tabiatga duvdirlik, va xilma-xillik mavzularini ifodalaydi.

Bayronning engek dramatik asarlari ichida, "Childe Harold's Pilgrimage" (Childe Haroldning Zo'ravonlik Sayohati) va "Manfred" kabi she'rlar, va "Don Juan" romanlari katta o'rin egallaydi. "Childe Harold's Pilgrimage" adabiyotda muhim ahamiyatga ega bo'lgan asarlaridan biri hisoblanadi. Bu she'rda Bayronning zo'ravonlik va sevgi orqali, tabiiy zaxiralari va insonning o'z hayoti mavzularini tahlil qilgan. Uning so'zlarida, insoniyatning qaytarib bormaydigan xulqiga, jamiyatning adolatsizlik va uning o'zgaruvchanligiga qarshi e'tirazlar o'zini charchaydi.

Bayronning "Don Juan" romanlari esa, hikoyatning aks etgan soha va so'ngra insonning hayoti, munosabatlari, va erkaklik to'plami orasidagi munosabatlarini tahlil qiladi. Bu asar, hikmat va xumor, hikmat va hazillikni bir vaqtning o'zida birlashtirgan romantik hikoya sifatida mashhurdir. "Don Juan" Bayronning insoniyatning ko'plab xususiyatlarini tahlil etishda, jamiyatning nafaqat xulqiy zavq, balki uning adolatsizlik va isyonlariga qarshi e'tirozini o'z ichiga olgan bo'lib, romantizmning jiddiy mazmunlarini tasvirlaydi.

Jorj Bayronning she'rlari, uning yaratgan romantik san'ati va shoiriyati hisoblanadi, va bu Bayronning o'zining jamiyatning, tabiatning, va insoniyatning o'zgaruvchanligi haqida o'ylashini ifodalaydi. Bayronning she'rlarida yozyg'li va o'zgacha til o'zlashtirib borilgan, shuningdek, erkaklik, muhabbat, o'zgaruvchanlik va o'zini topishga doir mavzularni tahlil qilgan.

Bayronning mashhur she'rlari ichida "Childe Harold's Pilgrimage" adabiyot tarixidagi eng ko'p o'qilganlaridan biri. U she'rda, Bayron yangi dunyoqarash, muhabbat va hazilliklar, tabiat va jamiyatning bir-biriga soliq bo'lishi mavzularini ko'rib chiqadi. Sherlarning birida, Bayron o'z-o'ziga xos boshqa bir dunyo sahnasiga tushgani va yangi his qildiğini ifodalaydi.

Bayronning she'rlari, jamiyatning adolatsizliklari, tabiatning zo'ravonligi, va insonning o'zgaruvchanligi haqida o'ylashini ifodalaydi. Uning she'rlarida insonning erkinligi, tabiatning qahramonligi, va dunyo vaqtining o'zgaruvchanligi hamda jamiyatning jiddiy muammolari san'atni rivojlantirishda muhim mavzular sifatida aks ettirilgan.

Bayronning she'rlari, qalbini qahramonining o'zgaruvchanliklari va erkaklikdagi cheklovlarga qarshi isyonlari bilan bog'laydi. Uning so'zlarida, romantik san'atning xarakteristikasiga mos ravishda, har bir asar ayniqsa barcha qilingan muammolarni hamda insoniyatning jiddiy muammoniyatlarni o'z ichiga oladi.

Jorj Bayronning she'rlari, o'zining o'zgacha tilini va romantik san'atini o'z ichiga olgan unikal mazmunlari bilan taniladi. Uning qalamidagi so'zlar, o'ziga xos rang va zarafatni ifodalaydi va jamiyatning o'zgaruvchanligi, insonning o'zini topishi va erkaklik mazmunlarini yangi, shoiriy va romantik shaklda ko'rsatadi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. [O'zME](#). Birinchi jild. Toshkent, 2000-yil
2. A Qayumov "Chet el adabiyoti tarixi"
3. H. Ismoilov "Johon adabiyoti tarixi"
4. <http://www.Ziyonet.uz>